

زمین فوتسال و والیبال ساحلی بانوان در میناب ساخته می شود



ساخت زمین چمن مصنوعی فوتسال و والیبال ساحلی در پارک بانوان میناب آغاز شد. به گزارش خبرگزاری صداوسیما مرکز خلیج فارس، شهردار میناب گفت: این زمین فوتسال و والیبال ساحلی به مساحت هزار و ۵۰۰ متر مربع در پارک ساحلی بانوان ویژه بانوان مینابی ساخته می شود. حبیب اله سهرابی افزود: این دو زمین با اعتبار ۱۵ میلیارد ریال از محل اعتبارات معاونت اجتماعی استانداری و شهرداری میناب تا دهه فجر به بهره برداری می رسد.

ورزشی



بوشهر بر سکوی نخست مسابقات تکواندو کشور



رئیس هیئت تکواندو استان بوشهر گفت: تیم هیئت تکواندو این استان قهرمان مسابقات خردسالان کشوری منطقه پنج کشور به میزبانی چهارمحال و بختیاری شد. سید جلال سید مردانی در گفت و گو با ایرنا اظهار کرد: دومین دوره مسابقات تکواندو منطقه ای خردسالان کشور (منطقه پنج) به میزبانی شهرستان بروجن در بخش پسران در ۱۳ مهرماه سال جاری برگزار شد. وی افزود: ۱۲۰ ورزشکار از استان های چهارمحال و بختیاری، کهگیلویه و بویراحمد، فارس، خوزستان، اصفهان و بوشهر در این مسابقات به رقابت پرداختند. سید مردانی تصریح کرد: تیم منتخب استان بوشهر در پایان با ۳ طلا، ۲ نقره و ۴ برنز به مقام قهرمانی دست یافت و استان های اصفهان و چهارمحال و بختیاری به ترتیب در جایگاه دوم و سوم ایستادند.

صعود خوزستان به مرحله دوم مسابقات واترپلو کشور



تیم واترپلو زیر ۱۶ سال خوزستان به مرحله یک هشتم مسابقات باشگاه های کشور راه یافت. به گزارش خبرگزاری صدا و سیما استان خوزستان، مسابقات واترپلو زیر ۱۶ سال باشگاه های کشور در تهران آغاز شد که تیم خوزستان با کسب ۲ پیروزی و یک شکست پس از تیم خوشبخت اصفهان در مکان دوم جدول رده بندی گروه نخست رقابت ها قرار گرفت و گام به مرحله دوم رقابت ها گذاشت. شاگردان رضا منجیلی در مرحله یک هشتم نهایی رودرروی تیم طلایی داران تهران قرار می گیرند. مصطفی عساکره، سهیل حیدری، محمدحسین کبکی، امیرمهدی یابادی، سام سردابی، پارسا آئین پرست، محمد اصلاحی، یونس سلامی، عباس مهراندیش، مبین نجانی، امیرحسین شرفیات، حسین شیرعلی و آراد رزاقی باغیا درانی نفرات تشکیل دهنده تیم واترپلو خوزستان هستند. رضا منجیلی به عنوان سرمربی هدایت تیم واترپلو خوزستان را

پایان لیگ والیبال منطقه شبانکاره با قهرمانی تیم هیئت والیبال



مسابقات لیگ والیبال بخش شبانکاره با قهرمانی تیم بزرگسالان هیئت والیبال شبانکاره به پایان رسید. به گزارش روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر: بازی اختتامیه لیگ والیبال بخش شبانکاره بین تیم های شهدای بهر و بزرگسالان هیئت والیبال شبانکاره جمالی مدیرکل ورزش و جوانان استان بوشهر، بحریه سرمربی والیبال ساحلی کشور، و دیگر مسئولان استانی، شهرستانی و بخش شبانکاره در سالن نفت شبانکاره برگزار شد که تیم شهدای بهر با نتیجه ۳ بر ۱ مقابل هیئت والیبال شبانکاره و والیبال بخش شبانکاره معرفی شد.

نایب قهرمانی هر مزگان در لیگ برتر فوتبال ساحلی بانوان کشور

تیم شهرداری بندرعباس عنوان نایب قهرمانی مسابقات لیگ برتر فوتبال ساحلی بانوان باشگاه های کشور را از آن خود کرد. به گزارش خبرگزاری صدا و سیما مرکز خلیج فارس، در روز پایانی این رقابت ها به میزبانی بندرعباس تیم شهرداری بندرعباس با نتیجه ۸ بر ۳ از سد تیم صدرشیمی یزد گذشت تا با کسب ۱۵ امتیاز نایب قهرمان این مسابقات شود. تیم داماش گیلان که با قرعه استراحت روبرو بود با ۱۶ امتیاز

بدرقه ورزشکاران پارا دوومیدانی استان بوشهر



با حضور سرپرست اداره کل ورزش و جوانان استان، معاون امور ورزش و جوانان اداره کل، رئیس هیئت جانبازان و معلولان و اعضای هیئت رئیسه این هیئت مراسم بدرقه ورزشکاران پارادوومیدانی بانوان استان سعید عبدالهی، لیلا کبک زن و فاطمه منوچهری استان شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر: سرپرست اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر در این نشست ضمن تشکر از کسب سهمیه ورزشکاران استان بوشهر در مسابقات پارا آسیایی هانگکو اظهار داشت: در این مسابقات برترین ها ورزشکاران پارا آسیایی حضور دارند که امیدوارم ورزشکاران استان در این مسابقات عملکرد درخشانی داشته باشند. یاسر جمالی افزود: ورزشکارانی که در این مسابقات موفق به کسب

صنعت نفت آبادان با ۲ غایب به مصاف سپاهان اصفهان می رود

مدیر تیم فوتبال صنعت نفت آبادان گفت: ۲ بازیکن این تیم به دلیل مصدومیت بازی برابر سپاهان را از دست دادند. علی قنوتی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار کرد: روز شنبه هفته آینده در حالی میهمان سپاهان هستیم که ۲ بازیکن خود را به دلیل مصدومیت به همراه نداریم. وی افزود: رضا امانی نژاد هافبک میانی تیم به دلیل مصدومیت از ناحیه پا این دیدار را از دست داد. مدیر تیم فوتبال صنعت نفت آبادان گفت: محمدرضا یوسفی مدافع تیم نیز به دلیل آسیب دیدگی به همراه تیم عازم اصفهان نشد تا دومین غایب ما در این دیدار باشد. قنوتی بیان کرد: دیگر بازیکنان از هر لحاظ آماده رویارویی با سپاهان هستند که با نظر کادر فنی به میدان خواهند رفت.

وادث

ماجرای رسوایی بزرگ در یک خیانت ناشویی

به گزارش پایگاه خبری تحلیلی اندیشه معاصر به نقل از رکتنا، مردی ۳۶ ساله که از افسردگی و اضطراب شدید رنج می برد با مراجعه به دایره مشاوره و مددکاری کلانتری، شرح حال خود را اینگونه بیان کرد: در ۲۳ سالگی با دختری دایی خود که عاشقانه دوستش داشتم ازدواج کردم، اگرچه در ابتدای زندگی به دلیل مشکلات مالی ناشی از گرفتن وام های زیاد در تنگنا بودم اما با کمک و همراهی مریم توانستم از چالش های ابتدای زندگی عبور کنم و کم کم وضع زندگی من بهتر شده بود و ماحصل ۱۳ سال زندگی مشترک ما پسری ۸ ساله است. رسم داشتیم به صورت هفتگی مهمانی های خانوادگی را در منزل بستگان نزدیک خود برگزار کنیم و ۵ سالی بود سمیرا با برادر خانم ازدواج کرده بود و دارای یک دختر ۳ ساله بودند. سمیرا زانو باوقار و با کلاسی بود و دیدن او همیشه حس خوبی به من می داد، زیاد صحبت نمی کرد اما در مهمانی های خانوادگی همیشه سعی می کردم به هر بهانه ای با او صحبت کنم، در یکی از مهمانی ها که با گوشی خود مشغول وبگردی بودم ناگهان پیامکی برای من ارسال شد، «خوبی؟» شماره ناشناس بود، کمی تأمل کردم و در ادامه جواب دادم «شما؟؟» جواب داد زیاد خودت رو اذیت نکن روبه روت نشستمت!!!

سرم را از گوشی بلند کردم و مقابل خود را نگاه کردم سمیرا به همراه همسرش مسعود در مقابل من نشسته بودند و خنده ملیح سمیرا توجهم را جلب کرد، برق خاصی در نگاهش بود، بدمن داغ شده بود و کاملاً بیقرار بودم. همسر ناگهان توجهش به من جلب شد و پرسید مشکلی پیش آمده سریع گفتم نه چیز خاصی نیست. بله از فردای همان روز رابطه من با سمیرا به صورت تلفنی و پیامکی آغاز شد، بعضی وقت ها تصمیم می گرفتم به این رابطه که هر روز ما را در خود غرق می کرد پایان بدم اما با اصرار

دست شوهر خیانتکارم را رو کردم



زنی که از شوهر خیانتکارش جدا شده حالا دنبال گرفتن حضانت فرزندش است. به گزارش پایگاه خبری تحلیلی اندیشه معاصر، ستاره به زندگی مشترک ۱۲ ساله اش پایان داده و حالا با همسرش به خاطر حضانت فرزندش اختلاف دارد. ستاره برای سایت جنایی از زندگی مشترکش می گوید: «چرا جدا شدید؟» رامین به من خیانت کرد. تحمل این خیانت را نداشتم و نتوانستم او را ببخشم. «چطور متوجه شدید؟» خیلی اتفاقی فهمیدم. یک روز در ماشینش هدیه ای پیدا کردم و وقتی از او پرسیدم این هدیه برای کیست گفت دوستش آن را در ماشین جا گذاشته. من همه دوستان شوهرم را می شناختم، دوست مجرد نداشتم. همان موقع فهمیدم باید به چیزی شک کنم. موضوع را پیگیری کردم با بررسی تلفن هایش فهمیدم که زنی رابطه دارد. «همی دانی آن زن کیست؟» در شرکت دوستش کار می کند. رامین به شرکت دوستش رفت و آمد دارد و آنجا با او آشنا شده است؛ اما چه فرقی به حال من می کند. وقتی دیگری را انتخاب کرده این زندگی برای من تمام شده است. «چطور با هم آشنا شده بودید؟» کارمند یک شرکت خصوصی بودم و با خواهر رامین دوست بودم. رامین را از طریق خواهرش می شناختم و دیده بودم و بعد هم با هم ازدواج کردیم. «بچه چه دارید؟» بله یک پسر ۱۰ ساله دارم. «بچه کجاست؟»

دستگیری قاتل فراری در فیروز آباد



فرمانده انتظامی فیروزآباد از دستگیری قاتل فراری با تلاش کارآگاهان پلیس آگاهی این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ مهدی جوکار در تشریح جزئیات این خبر بیان کرد: در شانزدهم شهریورماه سال جاری در پی وقوع یک فقره نزاع و درگیری منجر به قتل فردی ۳۰ ساله در شهرستان فیروزآباد و متواری شدن قاتل، شناسایی و دستگیری متهم در دستور کار پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: ماموران اداره مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی پس از انجام کار اطلاعاتی گسترده و اقدامات فنی و پلیسی بی به حضور قاتل در یکی از مناطق سطح شهر شیراز بردند. فرمانده انتظامی فیروزآباد با بیان اینکه مامورین پس از هماهنگی با مرجع قضایی به شیراز اعزام و در یک اقدام غافلگیرانه قاتل را

کشف خودرو سرقتی در کازرون



فرمانده انتظامی کازرون از کشف خودرو پراید سرقتی در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ اسماعیل زراعتیان در تشریح جزئیات این خبر بیان کرد: ماموران انتظامی پاسگاه فامور این شهرستان، هنگام گشت زنی در سطح حوزه استحفاظی به یک دستگاه خودرو پراید مشکوک و آن را متوقف کردند. وی افزود: پس از بررسی های انجام شده و استعلام از سامانه پلیس توسط ماموران انتظامی مشخص شد خودرو توقیفی سابقه سرقت از استان بوشهر را دارد. فرمانده انتظامی کازرون با اشاره به اینکه خودرو به پارکینگ انتقال شد، گفت: جلب رضایت عمومی مردم هدف اصلی پلیس است و نیروی انتظامی در این زمینه از هیچ کوششی دریغ نخواهد کرد.

سرقت پراید در شهرستان شیراز کشف در ارسنجان



فرمانده انتظامی ارسنجان از کشف یک دستگاه خودروی سرقتی در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ خدابخش حسن زاده با اعلام جزئیات این خبر اظهار داشت: گشت پاسگاه کوشک و توابع این فرماندهی در حین گشت زنی در حوزه استحفاظی، به یک دستگاه پراید مشکوک و به راننده دستور ایست داده که نامبرده با سرعت از محل متواری و خودرو را در یکی از روستاهای شهرستان رها می کند. وی با اشاره به اینکه عوامل گشت پاسگاه کوشک و توابع پس از مسافتی تعقیب و گریز، خودرو رها شده را در یکی از روستاهای اطراف شهرستان مشاهده می نمایند، افزود: پس از استعلام از سامانه پلیس مشخص می گردد خودرو در اوایل مهرماه از شهرستان شیراز به سرقت رفته است. فرمانده انتظامی شهرستان ارسنجان افزود: ماموران ضمن انتقال خودرو به پارکینگ با اقدامات فنی سارق را شناسایی و تلاش برای دستگیری وی در دستور کار پلیس قرار گرفت. سرهنگ حسن زاده با بیان این که نصب تجهیزات ایمنی در پیشگیری از سرقت خودرو نقش موثری خواهد داشت، از شهروندان خواست در صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک موضوع را به مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ اطلاع دهند.